י"ד בטבת תשע"ד

17 בדצמבר 2013

סיכום הדיונים של הוועדה המוניתרית, מהתאריכים 12 בנובמבר ו-3 בדצמבר 2013, בנושא

ניהול יתרות מטבע החוץ

אישור לחרוג זמנית משיעור תיק היתרות שמותר להשקיע במניות

החלטה

לאחר שהוועדה סיימה תהליך התייעצות עם האוצר, היא אישרה לחרוג זמנית משיעור היתרות שמותר להשקיע במניות, עד ל-7%, וזאת למשך חודשיים או עד לסיום ההתייעצות עם משרד האוצר על הקווים המנחים (המוקדם ביניהם).